Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 13 ” 04 2021 й. № 194 “ 13 ” 04 2021 г.

О принятии движимого муниципального имущества в казну сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 6 октября 2003 года №131-Ф3, Решением Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет от 24 августа 2017 года №152 «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в собственности сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан», Положением о казне сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан от 28 августа 2006 г. № 3, Совет сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1. Принять в казну сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
муниципальное движимое имущество (элементы благоустройства дворовых
территорий МКД в ходе реализации программу «Башкирские дворики»)
согласно Приложению №1.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия МР Буздякский район РБ» на
основании Соглашения на осуществление полномочий по ведению
бухгалтерского (бюджетного) учета от 9 января 2018 г., включить в казну
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан движимое имущество
согласно приложения № 1 к данному постановлению.

3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных
и имущественных отношений Республики Башкортостан по Буздякскому
району в установленном порядке в соответствии с настоящим Решением
внести соответствующие изменения в Реестр (казну) муниципального

имущества сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее Решение разместить на официальном сайте сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан в сети «Интернет» по адресу:
Ьйр://буздяксельсовет.рф.

Глава сельского поселения
Буздякский сельсовет:

Приложение № 1 к Решению Совета
сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан № 194 от
13.04.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального движимого имущества, принимаемого в казну сельского

поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан

№ п/п Наименование имущества Кол-во Балансовая
стоимость/руб

Остаточная
стоимость /руб.

Республика Башкортостан, Буздякский район с.Буздяк, ул.Вокзальная,д.8,8а

1 Ограждение детской
площадки
ул.Вокзальная,д.8,8а

1
47 049,03 47 049,03

2 Скамья 2 13 499,88 13 499,88

3 Карусель 1 32 248,44 32 248,44

4 Г орка детская 1 32 248,44 32 248,44

5 Песочница детская 1 8 915,88 8 915,88

6 Качалка балансир детская 1 8 331,42 8 331,42

7 Качели детские 1 10 835,43 10 835,43

8 Подвес гибкий 2 5 500,80 5 500,80

ИТОГО 158 629,32

Республика Башкортостан, Буздякский район с.Буздяк,ул.Кирова,д. 1

9 Ограждение детской
площадки по
ул.Кирова,д. 1

1 33 085,02 33 085,02

10 Скамья 2 13 499,88 13 499,88

11 Карусель 1 32 248,44 32 248,44

13 Песочница детская 1 8 915,88 8 915,88

14 Качалка балансир детская 1 8 331,42 8 331,42

15 Качели детские 1 10 835,43 10 835,43

16 Подвес гибкий 2 5 500,80 5 500,80

ИТОГО 112 416,87

Республика Башкортостан, Буздякский район с.Буздяк, ул. В.Ахмадеева д.11,
ул.Кирова д. 18, 18/1, 20, 22, ул.Садовая д.20

17 Ограждение детской
площадки по ул.
В. Ахмадеева, Кирова,
Садовая

1 123 370,65 123 370,65

18 Турник комбинированный 1 15 759,90 15 759,90

19 Детский игровой
комплекс Морская горка

1 130 367,25 128 194,47

20 Песочница забава 1 7 107,75 7 107,75

21 Скамья детская площадка 1 4 878,90 4 878,90

22 Карусель солнышко 1 1 30 788,55 30 788,55

23 Песочница забава 1 1 7 107,75 7 107,75

24 Сиденье качели со
спинкой

1 6 201,00 6 201,00

25 Качели 1 1 17 608,50 17 608,50

26 Г орка карапуз 1 51 760,80 51 760,80

27 Скамье 1 детская
площадка

1 4 878,90 4 878,90

28 Скамья перед подъездами 14 68 320,00 68 320,00

29 Ограждение дворовой
территории по
ул.В.Ахмадеева, Садовая,
Кирова

1 698 202,23 686 565,53

ИТОГО 1 166 352,18

Г лава сельского поселения
Буздякский сельсовет: А.А.Низамов